
JEDEN STROJ – JEDEN ŘIDIČ – NEKONEČNĚ MNOHO POUŽITÍ

w w w . m u l t i h o g . c z



ii 1

Představení našich strojů  4

Výzkum a vývoj                                                               6

Klíčové body                                                                    8 

Kvalita a bezpečnost                                                          10

Život dělá lehkým                                                           16

Komfort řidiče a kabina                                                  18 

Technická specifikace: MXC LP a MXC                               22 

Technická specifikace: MX a MH                        24

O nás                                                                                 26

OBSAH 





54

OD NEJMENŠÍHO K NEJVĚTŠÍMU, MÁME IDEÁLNÍ MULTIHOG PRO VÁS

100HP/120 HP Motor Deutz
Délka: 3975 mm
Šířka: 1530 - 1650 mm
Výška: 2170 - 2220 mm

87.5 HP Motor Yanmar
Délka: 3400 mm
Šířka: 1960 mm 
Výška: 2400 mm

100HP/120 HP Motor Deutz
Délka: 3975 mm
Šířka: 1280 - 1650 mm
Výška: 2170 - 2220 mm

100HP/120 HP Motor Deutz
Délka: 3975 mm
Šířka: 1280 - 1650 mm
Výška: 1990 - 2050 mm

MXC LP MXC MX MH



76

VÝZKUM A VÝVOJ
INOVACE ŘÍDÍ VŠE CO DĚLÁME

Od svých skromných začátků stroje pro sekání trávy na svazích ušel od roku 

2008 Multihog dlouhou cestu.

Dnes je to víceúčelový nosič nářadí používaný na nejvytíženějších letištích 

světa, místními úřady a servisními organizacemi, a zpět sledujeme náš 

úspěch k jednomu hlavnímu principu: inovace, inovace, inovace.

K dosažení našich cílů jsme vybudovali tým nejlepších inženýrů, kteří 

usilují o zlepšení každý den, jen tak si můžeme být jisti, že naše stroje jsou 

nejlepší na trhu. 

“Univerzálnost Multihogu si nás získala, stejně jako 
skutečnost, že se jedná o nejrobustnější stroj ve své 
kategorii na trhu. Nyní máme stroj na místě, který 
dokonale splňuje naše požadavky a můžeme ho 
používat v případě potřeby 365 dní v roce”

Peter Agterveld, Technické služby , Barneveld (Nizozemí)



8 9

KLÍČOVÉ BODY
SÍLA, KOMFORT A INOVATIVNÍ DESIGN

Montáž příslušenství na zadní 
horní část stroje redukuje převis a 
riziko při otáčení

Efektivní a výkonný, moderní motor 
je plný energie pro každý úkol, k 
dispozici ve verzi 90 - 120 HP

Jedinečných 7000 kg celkové 
maximální hmotnosti a robustní 
kloubový spoj i pro nejnáročnější a 
nejtěžší práce

Robustní přední deska se zvedací 
kapacitou 1800 kg vyrobená pro 
práci s nástavbami pro nejnáročnější 
aplikace

Prostorná, klimatizovaná kabina 
řidiče s polohovatelným volantem 
pro pohodlné ovládání

Inovativní asistent zatížení přenáší 
hmotnost nářadí na přední kola pro 
lepší trakci



1110

KVALITA

TESTOVÁNÍ V SOLNÉ MLZE

Exponované části musí uspět ve 

zrychleném testu v solné mlze, 

který je ekvivalentem 15 let použití 

stroje v terénu, než jsou použity na 

našich strojích. 

ROBUSTNÍ KLOUBOVÝ SPOJ

Silný kloubový spoj je vyroben z 

oceli nejvyšší třídy a je vyroben pro 

dlouhou pracovní životnost stroje v 

terénu. 

LAKOVÁNÍ

Šasi je nejdříve ošetřeno zinkovou 

vrstvou, po které následuje 

prášková barva pro vynikající 

ochranu proti korozi.

KVALITA ZAJIŠTĚNA 

Každá část Multihogu navržena 

naším oddělením výzkumu 

a vývoje je značně zkoušena 

z hlediska kvality pomocí 

nejmodernějších inženýrských 

softwarů. 

“Používáme Multihogy pro širokou škálu úkolů, 
ale vidíme jeho dokonalost při likvidaci plevele 
v kombinaci s jednotkou WAVE – tato kombinace 
dokazuje, že je velmi účinným a nákladově efektivním 
řešením” 

Patrick Zeeuws, Vedoucí pracovník – implementace služeb, 
Městský úřad Mechelen (Belgie).



1312

BEZPEČNOST

ZPĚTNÁ KAMERA

Zpětná kamera v kombinaci s 

barevným monitorem v kabině 

obsluhy poskytuje potřebnou 

viditelnost pro bezpečné couvání. 

KLID V KABINĚ ŘIDIČE

Hladina hluku v kabině řidiče byla 

změřena na neuvěřitelných 64 

dB, což snižuje únavu a umožňuje 

pohodlnou obsluhu stroje.

POHON VŠECH KOL

Systém pohonu všech kol lze 

aktivovat když ho potřebujete, 

což vám umožní vynikající trakci 

i v těch nejobtížnějších jízdních 

podmínkách.

NÍZKÁ HLADINA VIBRACÍ

Hladina vibrací v našich strojích 

je navržena hluboko pod žádané 

zákonné limity čímž se snižuje 

riziko pracovního úrazu. 



14 15

SEDÍ?
Vše okolo Multihogu bylo navrženo tak, aby Váš pracovní den 

byl efektivní a jednoduchý jak jen to je možné. Kabinu je možné 

odklopit pro jednoduchý přístup k údržbě, lehce přístupné boční 

kryty lze odklopit pro denní kontrolu. Co je opravdu impozantní 

je však rychlost, se kterou lze měnit nástavby - přední i zadní. 

Stačí naklopit úchytnou desku, zapojit hydraulické hadice a 

během několika minut jste připraveni začít zcela nový úkol.

Při vývoji našich strojů je jednou z našich nejvyšších priorit 

obsluha Multihogu, což je důvod, proč jsme navrhli kabinu 

nejpohodlnější ve své třídě. Dostatek prostoru, sedadlo řidiče se 

vzduchovým pérováním a rádio, které vás baví - jsme si jisti, že 

budete milovat své nové pracoviště.

 

“Jsme s Multihogem spokojeni na 100%. Řidiči jsou skutečně 
ohromeni prostornou kabinou a hlubokou vzduchem 
odpruženou sedačkou a vzhledem k tomu, že jsme použili 
Multihog v loňském roce na více než 700 hodin sečení, to dělá 
zásadní příspěvěk k blahobytu našich zaměstnanců”

Bernd Schlüter, Vedoucí údržby zeleně, Městský úřad Wolfsburg 
(Německo).



1716

ŽIVOT DĚLÁ LEHKÝM
S Multihogem je vše snadné - od přístupu k místům 

denní údržby po výměnu nástaveb.

Výklopná kabina řidiče max-
imálně zjednoduše údržbu.

Závěsy zadních panelů 
umožňují neomezený přístup do 
motorového prostoru.

Nástavby jsou vyměněny během 
několika minut díky jednoduché 
přední závěsné desce.

“Náš Multihog a vpředu zavěšená sekačka je ideální. Nejsme 
nuceni pro převoz zajišťovat žádné další nástroje, ale využíváme 
toho, že je možné ji na stroji ponechat i pro převoz, tím je 
vše mnohem jednodušší a rychlejší. Kvalita sečení je rovněž 
velmi dobrá a díky řízení Multihogu a jeho váze za sebou stroj 
nezanechává v trávníku žádné stopy”

Mr Hickmann, Vedoucí údržby zeleně, Městský úřad Nordstemmen 
(Německo)



18 19

KABINA OBSLUHY

ERGONOMICKÝ DESIGN

Ergonomický design interiéru kabiny s lehce 

dostupnými všemi ovládacími prvky z místa řidiče.

KLIMATIZACE 

Kombinace topení a klimatizace kabiny zajišťuje, 

aby teplota v kabině byla vždy příjemná.

OVLÁDACÍ PANEL

Jednoduše použitelný ovládací panel umožňuje 

řidiči správnou kontrolu nad ovládanými funkcemi.

NASTAVITELNÝ SLOUPEK ŘÍZENÍ

Sloupek řízení lze sklopit k zajištění optimálního 

pohodlí řidiče a ovládatelnosti stroje.

HYDRAULIKA OVLÁDANÁ JOYSTICKEM

Joystick umožňuje plně proporcionální ovládání pro 

plynulejší provoz všech hydraulických nástaveb.

VŠE NA PRVNÍ POHLED

Diagnostický panel ukazuje všechny důležité 

informace stroje na jedné obrazovce.

HLADINY HLUKU
Hladiny hluku uvnitř strojů řady MX musíte slyšet, 
abyste uvěřili ..... pouhých 64 dB dělá vaše pracoviště 
ještě pohodlnější. 



2120

VŠE JE O DETAILECH

Existuje mnoho parametrů, které dělají Multihog výjimečným, v 

neposlední řadě inovativní funkce, který byly navrženy v jeho 

jádru. Na následujících stránkách jsme uvedli některé technické 

informace o našich strojích, včetně naší výjimečné celkové 

hmotnosti stroje, asistent zatížení hydrauliky a povolené zatížení 

nápravy - takže můžete vidět přesně to, proč Multihog je lídrem 

ve své třídě ...

“Systém Multihog je jednoduše lepší ve všem, poměr cena / 
výkon je bezkonkurenční. S naší starší sněhovou frézou jsme byli 
nuceni nasadit různá další zařízení, zaměstnance a úkol uklizení 
jednoho fotbalového hřiště trvalo půl dne. Nyní s jedním mužem 
a jedním Multihogem je vše hotovo během 1,5 hodiny”

Eric Hardman, Ředitel údržby sportovišť, Městský úřad Basel 
(Švýcarsko)



22 23

MULTIHOG ŘADA MXC LP
TECHNICKÁ SPECIFIKACE MXC LP

�� Motor: Deutz, diesel, 3,6 litru

�� Výkon: 100 HP (75 kW) / 120 HP (90 kW)

�� Emisní třída: Tier 4i

�� Délka: 3975 mm

�� Šířka: 1280 - 1650 mm

�� Výška: 1990 - 2050 mm

�� Provozní hmotnost: 3400 kg

�� Celková maximální hmotnost: 7000 kg

�� Max. zatížení přední nápravy: 3500 kg

�� Max. zatížení zadní nápravy: 4500 kg

�� Možnost tažení: 3500 kg

�� Snímání zátěže PTO

�� 0 - 120 l / min, až do 300 Bar

Pro jednoho řidiče je díky unikátnímu rychloupínacímu systému 

Multihog velmi jednoduché vyměnit nástavby během několika 

minut. Šetříme tím čas, práci a další nezanedbatelné náklady.

VÝMĚNA NÁSTAVEB JE OTÁZKOU NĚKOLIKA MINUT

MULTIHOG ŘADA MXC
TECHNICKÁ SPECIFIKACE MXC

�� Motor: Deutz, diesel, 3,6 litru

�� Výkon: 100 HP (75 kW) / 120 HP (90 kW)

�� Emisní třída: Tier 4i

�� Délka: 3975 mm

�� Šířka: 1280 - 1650 mm

�� Výška: 2170 - 2220 mm

�� Provozní hmotnost: 3400 kg

�� Celková maximální hmotnost: 7000 kg

�� Max. zatížení přední nápravy: 3500 kg

�� Max. zatížení zadní nápravy: 4500 kg

�� Možnost tažení: 3500 kg

�� Snímání zátěže PTO

�� 0 - 120 l / min, až do 300 Bar

Pro chladnější podnebí nabízíme vlastní zimní sadu, včetně 

vyhřívaného předního skla, nabíječky baterií a vnější elektrické 

zásuvky, aby bylo zajštěno, že bude Multihog fungovat i v 

extrémním počasí.

BUĎTE PŘIPRAVENI NA ZIMNÍ POČASÍ 



24 25

TECHNICKÁ SPECIFIKACE MX

�� Motor: Deutz, diesel, 3,6 litru

�� Výkon: 100 HP (75 kW) / 120 HP (90 kW)

�� Emisní třída: Tier 4i

�� Délka: 3975 mm

�� Šířka: 1530 - 1650 mm

�� Výška: 2170 - 2220 mm

�� Provozní hmotnost: 3460 kg

�� Celková maximální hmotnost: 7000 kg

�� Max. zatížení přední nápravy: 3500 kg

�� Max. zatížení zadní nápravy: 4500 kg

�� Možnost tažení: 3500 kg

�� Snímání zátěže PTO

�� 0 - 120 l / min, až do 300 Bar

MULTIHOG ŘADA: MX

Přední závěsná deska je unikátní ve své síle a snadném použití, 

může být použita v rámci celé naší nabídky. Můžete také lépe 

využít svých nástaveb bez ohledu na to, který model stroje máte.

UNIVERZÁLNÍ PŘEDNÍ ZÁVĚSNÁ DESKA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE MH

�� Motor: Yanmar, diesel, 3,3 litru

�� Výkon: 87,5 HP (65,2 kW)

�� Emisní třída: Tier 3

�� Délka: 3400 mm

�� Šířka: 1960 mm

�� Výška: 2400 mm

�� Provozní hmotnost: 3290 kg

�� Celková maximální hmotnost: 6000 kg

�� Max. zatížení přední nápravy: 3500 kg

�� Max. zatížení zadní nápravy: 4000 kg

�� Možnost tažení: 3000 kg

�� Snímání zátěže PTO

�� 0 - 120 l / min, až do 350 Bar

MULTIHOG ŘADA MH

Standardně nabízíme 3 možnosti barev: žlutá, oranžová a signální 

červená. Na přání můžeme dodat stroj v jakémkoli odstínu RAL.

BARVA NA PŘÁNÍ DLE VAŠEHO AUTOPARKU



26 27

O NÁS

Jim Mc Adam | Generální ředitel

Jim strávil velkou část své kariéry jako generální ředitel Moffett Ltd, což je 
výrobce traktorů a vysokozdvižný vozíků. Zkušený technik byl rozhodujícím 
ve vývoji mimořádně úspěšné značky Moffett Mounty, vysokozdvižných 
vozíků montovaných na kamiony, kterých doposud bylo prodáno více než 
50.000 kusů. Stroj původně navržený Jimem pro sekání trávy na svazích 
pod značkou Multihog prošel neuvěřitelnou evolucí, což lze připsat Jimově 
inovativnímu charakteru a technické zdatnosti.

Gerry McHugh | Technický ředitel

Stejně jako Jim, Gerry také začal svou kariéru jako inženýr v Moffett Ltd. 
před převzetím funkce generálního ředitele Aisle-Master Ltd. Tam vedl 
vývoj vysokozdvižných vozíků do úzkých uliček, strojů, které mohou zvýšit 
kapacitu skladu až o 50 % díky své schopnosti pracovat v neuvěřitelně 
stísněných prostorách. Od svého nástupu do Multihog jako technický ředitel 
v roce 2010 byl a stále je Gerry nápomocný při ladění strojů díky jeho vášni 
pro kvalitu a bystrým smyslem pro detail.

Ačkoliv byla firma založena až v roce 2008, ušli jsme od začátku velmi dlouhou cestu. Ovládáním 
z naší pobočky v Dundalku v Irsku využíváme ideální polohy západního okraje Evropy pro 
návrh, výrobu a testování. Jsme nadšeni, že můžeme říci, že každoročně rosteme a stále se 
snažíme zdokonalovat naše produkty. Naše úsilí a nadšení pochází z opravdového vrcholu - 
naši dva členové představenstva mají více než 60 let zkušeností kombinovaných v strojním 
zpracovatelském průmyslu: 



28 29

CHCETE VĚDĚT VÍCE?
Vzhledem k tomu, že Multihog je tak univerzální, je 
mnoho příslušenství na to, aby se všechno vešlo do 
této brožury. Pokud byste chtěli vidět více způsobů 
použití stroje Multihog, přihlaste se na našich 
webových stránkách k zobrazení celého rozsahu: 

www.multihog.com

VEZMĚTE HO NA TESTOVACÍ JÍZDU …

S rychle rostoucí celosvětovou sítí jsme si jisti, že 
blízko Vás je náš místní prodejce a pokud budete chtít 
Multihog vyzkoušet, kontaktujte nás ještě dnes a my 
to zajistíme:

    info@multihog.com

    +353 42 9386738

   +353 42 9386727 

 www.multihog.cz



Stroje Multihog se nyní prodávají po celém světě a to prostřednictvím sítě exklusivních 
prodejců. Chcete-li se dozvědět více o našich produktech nebo uspořádat předvedení ve vaší 
oblasti, obraťte se na svého nejbližšího prodejce ještě dnes.

Váš místní autorizovaný prodejce je:

JEDEN STROJ – JEDEN ŘIDIČ – NEKONEČNĚ MNOHO POUŽITÍ

+353 42 9386738info@multihog.com

www.multihog.cz +353 42 9386727 

Multihog Limited, Ardee Road, Dundalk, Co. Louth, Ireland

Tato brožura obsahuje obecný popis produktů a služeb nabízených firmou Multihog Limited. Vzhledem k naší politice neustálého zlepšování, může dojít k úpravám a změnám specifikace našich produktů 
následujících po vydání této brožury, vyhrazujeme si právo na takové změny bez předchozího upozornění. Obrázky, které se objevují v celém tomto dokumentu jsou pouze pro ilustraci. Barvy produktů se 
mohou mírně od zde uvedených lišit vzhledem k procesu tisku. Ilustrace mohou také ukázat nástavby, příslušenství a volitelné doplňky, které nejsou součástí standardní specifikace výrobku. Některé naše 
uvedené produkty / služby nemusí být k dispozici v některých zemích. Chcete-li dostávat aktuální a konkrétnější informace o našich produktech, prosím, kontaktujte Multihog Limited.

© Multihog Limited 2015


